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16 yıl önceden gelen herkesin bildiği sır

Fethullah Gülen ve Adil Öksüz… 

Türkiye bu iki ismi, şu ana kadar bir kez aynı karede gördü. 15 Temmuz'un firari imamı Öksüz, hocaefendisinin dizinin

dibindeydi.

Adil Öksüz’ün “tarla satın almak isteyen küçük müteşebbis” olduğuna kanaat getirip, onu kaçıran yargımızın aksine,

aslında kim olduğunu uzun süredir bilenler vardı. “Alnı secdeye değenden zarar gelmez” diyeceklerine, ilk vahiydeki emre

itaat edip “oku”salardı bugün farklı olur muydu acaba? 

Kuşkusuz, baktılar ama görmek istemediler. Kandır beni, diye yalvardılar. Katilleri cinayet mahalini temizlesin diye işe

aldılar. 

Öyle ya…

Solcuların yargılandığı herhangi bir davanın klasörlerindeki dergi arşivciliğine hayran bırakan devlet, Yeni Ümit’i bilmez

miydi?
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1988’den beri yayımlanan bir dergiydi. Başyazılarını Fethullah Gülen’in kaleme aldığı, üç ayda bir yayımlanan Yeni Ümit,

kendisini “Dini İlimler ve Kültür Dergisi” diye tanıtıyordu.

GÜLEN VE ÖKSÜZ AYNI DERGİDE

Masamda 2001 yılına ait 54. sayısı vardı. Allah ile aldatan Fethullahçıların yayın organının, kapak konusu “Kur’ân-ı

Kerim” idi.

Derginin son sayfasındaki “İçindekiler” bölümüne baktım. 

İmzasız başyazısı dışında, 16. sayfada “Ezelî Nur” adlı şiiri karşıma çıktı Fethullah Gülen’in. 

Sayfaları çevirdikçe Márquez'in “Kırmızı Pazartesi” romanını hatırladım. İşleneceğini herkesin bildiği, engel olmak için

kimsenin bir şey yapmadığı cinayet aklıma geldi. 

Yeni Ümit’in 54. sayfasında o imzayı gördüm: Adil Öksüz. 

“Muhasibî ve Kur’ân’ı yorumlamada kullandığı bazı kriterler” başlıklı bir yazı kaleme almıştı. 

Yani, Fethullah Gülen ve Adil Öksüz bundan 16 yıl önceki bir dergide buluşuyordu.



Ve “tesadüf” bu ya… 

Gülen ve Öksüz’ün buluştuğu Yeni Ümit’in o sayısının yayımlandığı günlerde, Ergenekon kumpasını başlatmak için de ilk

denemeler yapılıyordu. Tuncay Güney’in gözaltısı sonrası, dönemin Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun’un

masasına, üstünde “Ergenekon Örgütü” yazan bir şema konuldu. Koyan da Fethullahçı polis müdürü Recep Güven’di.

FETÖ RESMİ GEÇİDİ

Sadece Fethullah Gülen ve Adil Öksüz değil. 

Kimler yoktu ki, Yeni Ümit’in o sayısında… 

FETÖ resmi geçidi, desem yanlış olmaz.

İşte derginin 54. sayısındaki diğer yazarlar:

Suat Yıldırım: Dergide “Makbul tefsirin şartları” başlıklı yazısıyla yer aldı. Adil Öksüz’ü Sakarya Üniversitesi’ne aldıran,

doktora tezinin jüri başkanlığını yapan, üniversitenin “imamı” olarak bilinen ve şu an Pensilvanya’da firarda olduğu



belirtilen profesör. 

Hüdaverdi Adam: Dergide “İnsan ve sosyal hayat” başlıklı yazısıyla yer aldı. Adil Öksüz’ün Sakarya Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi’nden akademisyen arkadaşıydı. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında gözaltına alındı, adli kontrol şartı ile

serbest bırakıldı. 

Selçuk Camcı: Dergide “Bir Hadis temelinde Kur’ân’a bakış” başlıklı yazısıyla yer aldı. FETÖ’nün “molla” diye tanımlanan

yöneticilerindendi. Gülen’in firari doktoru Kudret Ünal’la “Fethullah Gülen'in Konuşma ve Yazılarında Hoşgörü ve Diyalog

İklimi” adlı bir kitap yazdı.

Ali Ünal: Dergide “Kur’ân etrafında” başlıklı yazısıyla yer aldı. Zaman gazetesinin önemli yazarlarındandı. Fethullah

Gülen’in eserlerini İngilizce’ye çevirdi. 15 Temmuz sonrası tutuklandı. “İtirafçı” olmak istedi ama ifadelerinde bilinmeyen

hiçbir bilgi vermedi. 2 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 29,5 yıl hapis cezası talebiyle yargılanıyor.

Davut Aydüz: Dergide “Fethullah Gülen ve Kur’ân-ı idrake açtığın ufuk” başlıklı yazısıyla yer aldı. FETÖ'nün ekran

yüzlerindendi, STV’de programlar yaptı. Adil Öksüz’ün Sakarya Üniversitesi’ndeki hocası olan Prof. Dr. Davut Aydüz

darbeden sonra tutuklandı. Örgütün mollalarından biri olduğu ileri sürüldü. Hakkında "Anayasayı ihlal"den ağırlaştırılmış

müebbet, "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan ise 15 yıla kadar hapis cezası isteniyor.

Halim Çalış: Dergide “Musatfa Sabri Efendi ve Kant felsefesine yaptığı eleştiriler” başlıklı yazısı ile yer aldı. FETÖ’nün

Amerika’daki okullarından Respect Graduate School’un dekanı olarak görev yapıyor. Hakkında Türkiye’de yakalama kararı

var.

Ergun Çapan: Dergide “Teravih namazı” başlıklı yazısıyla yer aldı. Yeni Ümit’in genel koordinatörlüğünü ve yayın

yönetmenliğini yaptı. Şu an FETÖ’nün imamı olarak Kuzey Irak’ta yaşadığı iddia ediliyor. 
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Tunus'un foncuları
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